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SCHEDA TECNICA

Kit Headlight TITAN 60Vper H7 (2PCS)
Codice articolo: 417107 - EAN: 8054317325471

Kit a Led specifico per mezzi a 24V con fari a parabola, resistente ai picchi di corrente

comuni durante I'accensione_x000D_

g
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- 3

DATI TECNICI

Informazioni sul prodotto

Linea prodotto Titan
Assorbimento potenza [W] 35
Luminosita 12'000 LUX @ 1,5mt
Per Faro a Parabola
Quantita 2
Temperatura colore [K] 6500
Tensione [V] 24

Tipo lampada H7

Tipo luce LED

Tipo protezione (IP-Code) IP67

Tipo zoccolo PX26D
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RICAMBI SIMILI (CROSS REFERENCE)

Il prodotto 417107 sostituisce anche:

OSRAM

64215

IMMAGINI

14mm

41mm

TIMM
31Tmm
72mm

36MM

36,6MM
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